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規
　
則

◯
秋
田
県
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
（
二
八
・
税
務
課
）

秋
田
県
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
を
こ
こ
に
公
布
す
る
。

平
成
十
四
年
四
月
一
日

秋
田
県
知
事
　
寺
　
田
　
典
　
城
　

秋
田
県
規
則
第
二
十
八
号

秋
田
県
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

秋
田
県
県
税
条
例
施
行
規
則
（
昭
和
三
十
九
年
秋
田
県
規
則
第
十
五
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に

改
正
す
る
。

第
二
十
七
条
の
二
の
表
中
「
附
則
第
十
条
第
十
項
」
を
「
附
則
第
十
条
第
十
三
項
」
に
、
「
附
則

第
十
条
第
九
項
」
を
「
附
則
第
十
条
第
十
二
項
」
に
改
め
る
。

第
四
十
六
条
の
七
中
「
又
は
」
を
「
、
生
活
交
通
路
線
維
持
費
補
助
金
又
は
」
に
改
め
る
。

第
四
十
六
条
の
八
の
二
中
「
の
交
付
対
象
」
を
「
又
は
マ
イ
タ
ウ
ン
・
バ
ス
運
行
費
等
補
助
金
の

交
付
対
象
」
に
改
め
る
。

「

様
式
第
百
四
十
八
号
そ
の
一
中

「
を

」

「

に
、

」

「
を

」

に
改
め
る
。

」

「

様
式
第
百
四
十
八
号
そ
の
三
中

「
を

」

「

に
、

」

「
を

」

１

規
　
　
　
　
　
　
則

株
式
等
に
係
る
譲
渡
所
得

株
式
等
に
係
る

商
品
先
物
取

雑
　
　
所
　
　

長
期
譲
渡
所
得

超
短
期
譲
渡
所
得

長
期
譲
渡
所
得

か
2

長
期
譲
渡
所
得

株
式
等
に
係
る
譲
渡
所
得

株
式
等
に
係
る

商
品
先
物
取

雑
　
　
所
　
　

譲
渡
所
得

引
に
係
る

得
　
　
等

超
短
期
譲
渡
所
得

長
期
譲
渡
所
得
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に
改
め
る
。

」

様
式
第
百
八
十
一
号
中
「

」
を
「

」
に
改
め
る
。

様
式
第
百
八
十
五
号
の
四
中
「

」
を
「

」
に
改
め
る
。

附
　
則

１

こ
の
規
則
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
。

２

こ
の
規
則
に
よ
る
改
正
前
の
秋
田
県
県
税
条
例
施
行
規
則
に
定
め
る
様
式
に
よ
り
作
成
さ
れ
た

用
紙
は
、
当
分
の
間
、
所
要
の
調
整
を
し
て
使
用
す
る
こ
と
が
で
き
る
。

２

譲
渡
所
得

引
に
係
る

得
　
　
等

附
則
第
1
0
条
第
1
0
項

附
則
第
1
0
条
第
９
項

附
則
第
1
0
条
第
1
3
項

附
則
第
1
0
条
第
1
2
項発

行

者

秋
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四
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